

	
	
		
		

				
			
	
					
					
						
	
   





   

   Autojeřábnické práce a prodej autojeřábů
  	
   
   
   
   


   
Autojeraby Praha s.r.o.

  





						

						
					

					
												
										
						
					
			

	
				
				
			
	
				




	
	
				
		
	
	

				
		
		
		Nabídka

			
					Liebherr LTM 1070
									
	
					Liebherr LTM 1060-2
									
	
					Liebherr LTM 1055/1
									
	
					Liebherr LTM 1030/2
									



		Informace
	Autojeřáby a ukázky prací
	Kontakt
	O nás
	Odkazy
	Proč Autojeřáby Praha


		
	


	
	
	


		
	

		
	
				
			
	
					
						
							
									
	
								
								
							
										
								Liebherr LTM 1070
								
								6. 2. 2018
			
								by Karolína Charvátová
			
								
		
							


							Nezařazené
							
							
								
								Základní technická data Maximální nosnost: 70 tun při vyložení 3 m Teleskopické rameno: 11,3 m – 40 m Mřížový výložník: max. 13 tun Příhradový přídavný…

								
																
							

								
							Read Article →
	
								
						

	
							
						
							
									
	
								
								
							
										
								Liebherr LTM 1060-2
								
								18. 1. 2016
			
								by Karolína Charvátová
			
								
		
							


							Nezařazené
							
							
								
								Základní technická data Nosnost 60 tun Rameno 42 metrů Nástavec 17 metrů Produktové dokumenty  Liebherr-LTM-1060-2   Zátěžová tabulka              …

								
																
							

								
							Read Article →
	
								
						

	
							
						
							
									
	
								
								
							
										
								Liebherr LTM 1055/1
								
								27. 7. 2014
			
								by autojeraby
			
								
		
							


							Nezařazené
							
							
								
								Základní technická data Nosnost 55 t při 3 m radiu Teleskopické rameno 10,5 m – 40 m Mřížka výložníku 9,5 m – 16 m Cestovní…

								
																
							

								
							Read Article →
	
								
						

	
							
						
							
									
	
								
								
							
										
								Liebherr LTM 1030/2
								
								8. 7. 2014
			
								by autojeraby
			
								
		
							


							Nezařazené
							
							
								
								Základní technická data Nosnost 35 t při 3 m radiu Teleskopické rameno 9,2 m – 30 m Příhradová špička 8,6 m – 15 m Cestovní…

								
																
							

								
							Read Article →
	
								
						

	
							
						
					
			

	
				
			
	
		
		

	
		
				
				
								
				


				
		


		
				

		
		

						
			
				
				Copyright © 2024 Autojeřáby Praha s.r.o.
				
			

				
			
			
			
		


				
		


	


	
